habetque sibi suffragatores magnae in talibus auctoritatis. Ista ad inconmoda cum Nobil. Palmerius animum attenderet, nossetque, Aristodemum, Aristomachum, Cleodaeum, Hyllum, in Spartanorum regibus haud censeri; scriptum [lin. 13.] fuisse decrevit, πλὴ τῶν δὲ ὑπέτρεψε καὶ τῶν ζῆτων Λευτυχίδεων πρώτων καταλεχθέντων, exceptis quatuor ultimis, et üe septem, qui post Leutychiden recensiti sunt, Exercit. in Gr. Auctor. pag. 39. Quae optimi viri medicina modum excedit, nec pravis sanitatem reddit. Prava reliquit [lin. 8-seq.] quae sic fingi debebant, Χαρίλαος, τοῦ Πασανδρέως, τοῦ Εὐνόμου: nam Charillus Polydectis fuit filius, Eunomi nepos, sicuti Io. Meursius Regn. Lacedaem. cap. 16. et Ed. Simonius Chr. An. M. 3107. docuerunt. Perperam praeterea abest Sous, Euryphantis pater, Proclis filius, eodem Meursio c. 15. monstrante. Omnes hae turbae et ceterores iniuriae temporum et librariorum debentur; expeditu, silentibus Codicibus, inextricabiles. Amplexus Χαρίλαος sum nomen, obtemperans Pausaniae pluribusque aliis; inde Χαριλάου apud Plutarch. in Lycurg. frequentatur titulus. WESS.

CAP. CXXXII. 13 seqq. τὸ γαρ προσωτίστη τῶν εταῖν.) Formido urgebat ex Persarum maximo potentatu, tum etiam, quod Graecorum multi accurata ulteriorum locorum notitia deficerentur. De multis loquor: nam Atheniesiabus ora Asiae et Thraciae ad Hellespontum navigationibus in Sigeum, Ephesum, Chersonesumque exploratissima erat; neque Spartanis ignotus Sami viciniaque situs lib. III. 46. Haud districte ergo haec sumenda, nec de omnibus omnino Graecis, sicuti acceperisse videtur Libanius. Os. XIX. p. 480. ubi ὑπεριεχθῆναι Δήλου φοβερὸν fuisse olim τοῖς "Ελληνοῖ adseverat. Quam quidem Sophistae aberrationem Gl. D'Orvillius Miscell. Obs. Vol. VII. p. 11. redarguit. WESS. — Est in his sane hyperbolica quaedam descriptio metus atque terroris, qui Graecos, quamvis Salamina pugna victores, tamen deinde etiamnum percussos tenebat, aut denuo subinde (ut fere fieri solet) eisdem obrephebat, magnitudinem cogitantibus periculi e quo praeter spem opinioneque emerserant; quum praesertim etiam tune et Mandrius cum immani exercitu in Graeciae visceribus huc reteret, et in Ioniae ora, si classem eo mitterent, Xerxes

et classis suae haud paenitendas reliquias et alias ex Asia
contractas formidabiles copias opponere illis posset. S.

(16. ενίσταται δὲ τοιούτῳ) Concinnius Arch. τοιοῦτον sive
τελεῖτο, quae et Pavii conjectura, belle observantis, pla-
niorem futuram descriptionem, si [lin. 17. et 19 seq.] τὸ
πρὸς ἵσπην κατωτέρω Σάμου et τὸ πρὸς τὴν ἡδὸνὰν ἀνωτέρω Δή-
λου Scriptor maluisset. Sic manifestior Persarum ex oriente
tis plaga progressus infra Samum, et Graecorum ab occi-
dente ultra Delum. Verum Noster maluit vulgatum, ha-
bita utriusque itineris diversa ratione et respectu. WESS.